KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Bouka 3051 ¢ BUHTOBOW KPbILLKOW CUHAA, apT.
B3 30

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

JuameTp ropnoBuHbI
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOmMKe
Konnuectso B ynaxkoBske
Matepuan

Koan

LtpuxKoa

Akceccyapbl

[Moxoxwue ToBapsl

KonuuectBo Ha cknaae «Ogpuc Mocksa»

KonunyecTtBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

dopma
o

Het
Ja
362
362
420
360
253
1100
1380
5

y

Monuatunex HusKkoro AasneHus (HDPE)

16610
2000003166107

Kpbiwka ans 6ouek BMN3 30, BM3 40, BMN3 50, BBK 50

Bouka n/e 40n. Kpyrnas, C BUHTOBOW KPbILLKOK

y
1
Kpyrnbii

240369



HassaHue BuaoH nnactukoseli 30 nnUTp

Liset CUHUNA
O6bem, NuTp 30
Bec 1.7

LleHa ana 6onee 1 wT - 796.10 pyo.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Бочка 30л с винтовой крышкой синяя, арт. БПЗ 30

